Spjut
P19

M55

M60

M75

F14

F15

Kula
P14

M50

M55

M60

Friidrott

Vikt 800g
1 Fredrik Persson-92

Vikt 800g
1 Niklas Wiklund-85

2 Per "SuperHero" Dahlqvist-83

Vikt 700g
1 Urban Lindberg-55

Vikt 600g
1 Lars Bergstén-48

Vikt 600g
1 Bengt Eklund-33

Vikt 400g
1 Isabell Nilsson-96

Vikt 400g
1 My Bergmark-95

Vikt 4.00 kg
1 Anton Andersson-96

Vikt 7.26 kg
1 Niklas Wiklund-85
2 Sten-Erik Wihlborg-58
3 Urban Lindberg-55

Vikt 6.00 kg
1 Sten-Erik Wihlborg-58

Vikt 6.00 kg
1 Urban Lindberg-55

Vikt 5.00 kg
1 Lars Bergstén-48

Kasttavling 1: 2010 05 29

Arrangor Skellefted AIK Friidrott

Tavlingsledare Urban Lindberg

Tavlingsplats Norrvalla IP

Vader Mulet, latt duggregn
Svaga nordliga vindar
+ 12 grader

Riviera FI 41,99
Skellefted AIK Friidrott 55,47

Skellefted AIK Friittro 27,79

Skellefted AIK Friidrott 28,36L:a VDM M55
Skellefted AIK Friidrott 33,19:a VDM M60
Skellefted AIK Friidrott 22,021:a VDM M75
Skellefted AIK Friidrott 19,65

Skellefted AIK Friidrott 18,68
Umedalens IF 7,19

Skellefted AIK Friidrott 12,66

Skellefted AIK Friidrott 9,50

Skellefted AIK Friidrott 8,91

Skellefted AIK Friidrott 10,28

Skellefted AIK Friidrott 10,24

Skelleftea AIK Friidrott 10,35



M75 Vikt 4.00 kg
1 Bengt Eklund-33

F14 Vikt 3.00 kg
1 Isabell Nilsson-96

F15 Vikt 3.00 kg

1 My Bergmark-95
Diskus
P14  Vikt1kg

1 Anton Andersson-96

P19 Vikt 1.75 kg
1 Fredrik Persson-92

M Vikt 2 kg
1 Niklas Wiklund-85

M50 Vikt 1.5 kg
1 Sten-Erik Wihlborg-58

M55 Vikt 1.5 kg
1 Urban Lindberg-55

M60 Vikt 1 kg
1 Lars Bergstén-48

M75  Vikt1kg
1 Bengt Eklund-33

F14 Vikt 0.6 kg
1 Isabell Nilsson-96

Slagga
P14 Vikt 4 kg
1 Anton Andersson-96

M Vikt 7.26 kg
1 Niklas Wiklund-85

M50 Vikt 6 kg
1 Sten-Erik Wihlborg-58

M55 Vikt 6 kg
1 Urban Lindberg-55

M60 Vikt 5 kg
1 Lars Bergstén-48

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Umedalens IF

Riviera Fl

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Umedalens IF

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott

8,46

7,00

5,83

20,08

25,45

36,53

39,70

23,85

38,87

23,54

19,33

25,35

44,05

33,641:a VDM M50

23,06L:a VDM M55

31,96:a VDM M60



M75  Vikt4 kg
1 Bengt Eklund-33 Skellefted AIK Friidrott 21,331:a VDM M75

F14 Vikt 3 kg
1 Isabell Nilsson-96 Skellefted AIK Friidrott 22.83



